стр. 1 из 1

[image: image1]

	Экзамен по Обидиенс-2 19/07/2014, Санкт-Петербург

	Обидиенс-2
	выдержка сидя
	движение рядом
	остановки из движения
	подзыв с остановкой
	квадрат
	апортировка по направлениям
	апортировка через барьер
	выборка
	комплекс
	общее впечатление
	сумма баллов
	оценка
	место

	коэффициент
	2
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	4
	4
	2
	
	
	

	Жданова Виктория и малинуа Род Серых Псов Васаби 
	10
	10
	9
	8
	9
	8
	7
	8,5
	9
	8
	276,0
	отл
	1

	
	20
	30
	27
	32
	36
	24
	21
	34
	36
	16
	
	
	

	Бочкова Ирина и малинуа VYATKINS" BOER
	9,5
	8
	6,5
	7
	8,5
	7
	9
	5
	10
	8
	248,5
	оч.хор
	2

	
	19
	24
	19,5
	28
	34
	21
	27
	20
	40
	16
	
	
	

	Рыбкина Мария и бордер колли Ингардия Априори 
	10
	7
	9
	8
	6
	9,5
	8,5
	0
	7,5
	8
	224,0
	оч.хор
	3

	
	20
	21
	27
	32
	24
	28,5
	25,5
	0
	30
	16
	
	
	

	Манькова Анастасия и Итальянский Кане Корсо Даммифо зе Соул
	10
	7,5
	8,5
	6,5
	0
	6,5
	7,5
	7
	5
	7
	198,0
	хор
	4

	
	20
	22,5
	25,5
	26
	0
	19,5
	22,5
	28
	20
	14
	
	
	

	Дмитриева Ольга и ризен Glance's Destiny Ratory 
	10
	9
	0
	9
	0
	7,5
	7,5
	5
	8
	6,5
	193,0
	хор
	5

	
	20
	27
	0
	36
	0
	22,5
	22,5
	20
	32
	13
	
	
	

	Малюковская Екатерина и малинуа VYATKINS" DARKO
	10
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-
	-
	снят с извинениями

	
	20
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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